
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 182/2010 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2010 rok:  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 35 569zł zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 

dochodów z zadań zleconych o kwotę 16 706zł zgodnie z zał. Nr 1 a do zarządzenia;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 569 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 

wydatków z zadań zleconych o kwotę 16 706zł zgodnie z zał. Nr 2 a do zarządzenia.  

Budżet po zmianie:  

Dochody   - 14 334 479zł,  

w tym z zadań zleconych - 2 266 283zł,  

Wydatki   - 16 094 479zł,  

w tym z zadań zleconych - 2 266 283zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy: 

Jan Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7281



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 182/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 8 listopada 2010r. 

 

DOCHODY 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

16 492  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

16 492  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie(związkom gmin) ustawami  

16 492  

851   Ochrona zdrowia 214  

 85195  Pozostała działalność  214  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie(związkom gmin) ustawami  

214  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 863  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  18 863  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

18 863  

   Ogółem 35 569  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7281



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 182/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 8 listopada 2010r. 

 

 

w tym dochody z zadań zleconych 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

16 492  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

16 492  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie(związkom gmin) ustawami  

16 492  

851   Ochrona zdrowia 214  

 85195  Pozostała działalność  214  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie(związkom gmin) ustawami  

214  

   Ogółem 16 706  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7281



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 182/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 8 listopada 2010r. 

 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

16 492  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

16 492  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 170  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 200  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000  

  4410  Podróże służbowe krajowe  122  

801   Oświata i wychowanie 46 350 46 350 

 80101  Szkoły podstawowe  45 800  26 680 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  45 600  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 270 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000 

  4410  Podróże służbowe krajowe  200  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  17 410 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  300  6 880 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 630 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 250 

  4260  Zakup energii  300  

 80104  Przedszkola  250  

  4300  Zakup usług pozostałych  250  

 80110  Gimnazja  12 790 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 100 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 690 

851   Ochrona zdrowia 214  

 85195  Pozostała działalność  214  

  4410  Podróże służbowe krajowe  214  

852   Pomoc społeczna 10 040 10 040 

 85202  Domy pomocy społecznej  4 420 

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 4 420 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego  

5 420  5 420 

  3110  Świadczenia społeczne  4 320  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 320 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 100  

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 800 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  300 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4 620  200 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4300  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  120  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  200  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7281



  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 100 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  100 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 863  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  18 863  

  3240  Stypendia dla uczniów  18 863  

   Ogółem 91 959 56 390 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7281



Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 182/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 8 listopada 2010r. 

 

w tym wydatki z zadań zleconych 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

16 492  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

16 492  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 170  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 200  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000  

  4410  Podróże służbowe krajowe  122  

851   Ochrona zdrowia 214  

 85195  Pozostała działalność  214  

  4410  Podróże służbowe krajowe  214  

852   Pomoc społeczna 5 420 5 420 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego  

5 420  5 420 

  3110  Świadczenia społeczne  4 320  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 320 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 100  

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 800 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  300 

   Ogółem 22 126 5 420 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7281



Uzasadnienie  
Na podstawie pisma nr . DWW-3101-48/10 Krajowego Biura Wyborczego została przyznana dotacja na zadania zleco-

ne w kwocie 16 492zł w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, powiatów sejmików 

województwa mazowieckiego oraz wyborów wójtów , burmistrzów i prezydentów miast – I tura 21.11.2010r.  

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 169 i 258/10 zwiększono środki w kwocie 18 863zł z przeznacze-

niem na pomoc materialną dla uczniów oraz o kwotę 214zł na zadania związane ze świadczeniami zdrowotnymi.  

Na podstawie analizy potrzeb i zrealizowanych wydatków dokonano zmian planów w dz. 801 i 852. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7281


		2013-06-27T15:49:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




